
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA TRASLADO DE PATENTE A 
DON JUAN CARLOS SOZA CONTRERAS. 

- ;733 
DECRETO ALC. EXENTO-N~ - / 

Independencia, 1 B FEE 2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La 
Solicitud del interesado, ingreso No 49, de fecha 02 de Febrero del 2016, del 
Departamento de Impuestos y Derechos a nombre de don JUAN CARLOS SOZA 
CONTRERAS, Rut. , Memorándum No 146, de fecha 03 de Febrero 
del 2016, del Departamento de Impuestos y Derechos; Memorándum No 232, de 
fecha 08 Febrero del 2016, de la Dirección de Asesoría Jurídica; Memorándum 
No 177, de fecha 09 de Febrero del 2016, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; Memorándum N° 274, de fecha 17 de Febrero del 2016, de la Dirección 
de Asesoría Jurídica; 

DECRETO: 

AUTORiZASE el traslado del permiso 
enrolado con el No 727.415, del establecimiento ubicado en SALOMÓN SACK 
No 515-A, el cual deberá registrarse a contar de la fecha del presente decreto en 
la dirección comercial de A VENIDA INDEPENDENCIA No 335. 

Contribuyente :JUAN CARLOS SOZA CONTRERAS 
Rut. ----· --" 
Rol : 727.415 
Giro : JUEGOS DE DESTREZA 
Cantidad autorizadas : 08 máquinas de destreza 

ANOTESE, COMUNIQUESE, 
TRANSCRIBASE a todas las-E>tfecciones y Departamentos que correspondan y, 

Alcaldía - Administrador Municipal - Secretaria Municipal - Administración y 
Finanzas - Control - Jurídico - Departamento de Inspección General -
Departrunento de Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 


